
 
 
 
 

Travessa Goiânia, 152, Centro. Londrina – PR. CEP: 86020-170  
Telefone (43) 3371-0800 – Fax (43) 3371-0840  

www.cismepar.org.br 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

 

PORTARIA N° 009/2017 
 

 

Nomeia a Comissão Especial de 

Licitação. 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

(CISMEPAR), no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear a Comissão Especial de Licitação, para aferir e julgar documentos de 

habilitação dos participantes dos Chamamentos Públicos para a contratação de prestadores de 

serviços na área de saúde. 

São investidos na qualidade de membros titulares: 

 

Sílvia Karla Azevedo Vieira Andrade – RG 5.374.0359 – SSP/PR 

Ana Maria da Silva – RG 6.564.306-5 – SSP/PR 

Luis Lino de Almeida Junior – RG 3.624.642-1 

 

Art. 2º A Presidência da Comissão será exercida pelo membro titular primeiro 

relacionado. 

Art. 3º Essa portaria entra em vigor a partir do dia 01/02/2017, ficando revogada a 

Portaria n° 062/16 de 13 de outubro de 2016. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

Londrina, 01 de fevereiro de 2017. 

 

 

 

Sílvio Antônio Damaceno 

PRESIDENTE 

CISMEPAR 


